CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

https://franca.sp.leg.br/

Rua da Câmara, n.º 01, Parque das Águas, Franca/SP, CEP: 14401-306.

Telefones: (16) 3713-1555, (16) 3713-1500, DDG: 0800-940-1555.

https://franca.sp.leg.br/

 1

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Franca/SP.

______________________

Em_______/_______/_______

_____________________________

PRESIDENTE

MOÇÃO DE APLAUSOS N.º     /2024

Moção de Aplausos e Congratulações aos guardas municipais

pelo excelente trabalho desenvolvido no combate aos incêndios.

Que ótima iniciativa! Reconhecer o trabalho dos guardas

municipais é uma forma importante de valorizar e motivar esses

profissionais que tanto contribuem para a segurança e bem-estar da

comunidade.

Reconhecimento do esforço: Agradecemos pelo empenho e

dedicação no combate aos incêndios.

Impacto na comunidade: Destacamos como as ações dos guardas

municipais ajudaram a proteger vidas e propriedades.

Exemplo de profissionalismo: Enfatizamos a competência e o

profissionalismo demonstrados durante as operações.

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

https://franca.sp.leg.br/

Rua da Câmara, n.º 01, Parque das Águas, Franca/SP, CEP: 14401-306.

Telefones: (16) 3713-1555, (16) 3713-1500, DDG: 0800-940-1555.

https://franca.sp.leg.br/

 2

Motivação para o futuro: Ressaltamos que essa homenagem

serve como incentivo para futuras ações e para manter o alto padrão

dos trabalhos.

Sendo assim, o legislativo francano concede justa homenagem

apresentando essa Moção de Aplausos e Congratulações.

Apresento à consideração do Plenário a presente Moção de

Aplausos e Congratulações aos guardas municipais pelo excelente

trabalho desenvolvido no combate aos incêndios.

* A presente moção será entregue em mãos aos homenageados

pelo vereador.

Câmara Municipal de Franca, em 06 de setembro de 2024.

___________________________________

MARCELO TIDY
Vereador

		2024-09-06T17:35:03-0300
	MARCELO HENRIQUE DA SILVA GUILHERMINO:11822965802